
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ) 
 

ПРИКАЗ 

 

08.08.2016          № 160-Л   

 

г. Уфа 

 

О зачислении на обучение по основным профессиональным образовательным 

программам послевузовского медицинского и фармацевтического образования в 

интернатуре за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  

В соответствии с приказом Минздрава России от 26.05.2016 г. №314 «Об 

установлении образовательным организациям высшего и дополнительного образования и 

научным организациям, подведомственным Министерству здравоохранения Российской 

Федерации, количества мест для приема граждан на обучение по основным 

профессиональным образовательным программам послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета в 2016 году», Правилами приема в Башкирский государственный 

медицинский университет на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам интернатуры на 2016/17 учебный год и на основании решения 

приемной комиссии от «08» августа 2016 года, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности акушерство и 

гинекология на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно 

списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

1.1. Минниахметова Регина Азатовна 67 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ 

1.2. Исмагилова Дина Вазировна 65 ГБУЗ РБ Бурзянская ЦРБ 

 



2. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности анестезиология и 

реаниматология на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр 

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

2.1. Селимова Элита Мовлаевна 40 Министерство здравоохранения 

Чеченской Республики 

2.2. Дашкина Вита Геннадиевна 52 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ 

2.3. Аккужин Азат Камилович 70 ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ 

2.4. Фатыхова Лиана Фаритовна 45 ГБУЗ РБ Бирская ЦРБ 

2.5. Кускильдин Марсель Мидхатович 85 ГБУЗ РБ Верхнеяркеевская ЦРБ 

2.6. Садретдинов Эльнар Фазирович 65 ГБУЗ РБ Калтасинская ЦРБ 

2.7. Сынгизов Загир Мунирович 40 ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ 

2.8. Халиков Артур Робертович 87 ГБУЗ РБ Клиническая больница №1 

г.Стерлитамак 

2.9. Фатихов Артур Рафисович 82 ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ 

2.10.  Зарипова Эльвина Ростамовна 40 ГБУЗ РБ Государственная больница 

г.Нефтекамск 

2.11.  Суходубова Алина Наилевна 77 ГБУЗ РБ Городская клиническая 

больница №8 

2.12.  Гагин Александр Вячеславович 87 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

2.13.  Земскова Ангелина Андреевна 85 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

2.14.  Аликбаев Ильдар Миниянович 82 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

2.15.  Хущамов Ильнур Халилович 77 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

2.16.  Шарипов Динар Азатович 77 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

2.17.  Устинова Мария Александровна 57 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

2.18.  Сафин Фидарис Мударисович 42 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности дерматовенерология 

на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на 

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

 



  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

3.1. Мансурова Аделия Айратовна 

 

72 ГБУЗ РБ Федоровская ЦРБ 

 

 

 

4. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности детская хирургия на 

места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на 

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

4.1. Нафиков Динар Мансурович 60 ГБУЗ РБ Малоязовская ЦРБ 

4.2. Вафин Денислам Ринатович 92 ГБУЗ РБ Детская больница 

г.Стерлитамак 

4.3. Исламов Ильнур Алмасович 72 ГАУЗ РБ Учалинская ЦГБ 

 

5. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности инфекционные 

болезни на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

5.1. Ювакаев Альберт Ахматович 67 ГБУЗ РБ Раевская ЦРБ 

5.2. Гиндуллина Миляуша Радиковна 50 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ 

5.3. Салимьянова Эльнара Ринатовна 50 ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ 

5.4. Аминева Динара Вадимовна 77 ГБУЗ РБ Исянгуловская ЦРБ 

5.5. Хайруллина Зиляфия Фанзировна 75 ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ 

5.6. Шакирова Гульшат Дамировна 42 ГБУЗ РБ Государственная больница 

г.Нефтекамск 

5.7. Бадретдинова Лилия Магсумовна 72 ГБУЗ РБ Городская больница 

г.Октябрьский 

5.8. Преснова Юлия Юрьевна 60 ГБУЗ РБ ЦГБ г.Салават 

5.9. Сайфутдинова Алия Мирхатовна 55 ГБУЗ РБ ЦГБ г.Сибай 

5.10.  Петрова Надежда Александровна 45 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 



фармацевтического образования в интернатуре по специальности клиническая 

лабораторная диагностика на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных 

цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

6.1. Айгишева Оксана Леонидовна 100 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.2. Щекина Алина Альбертовна 97 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.3. Салимова Зухра Фардатовна 95 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.4. Кондратьева Виктория Владиславовна 92 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.5. Гимадиева София Руслановна 92 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.6. Махмутова Фируза Фуатовна 90 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.7. Аранцев Денис Борисович 90 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.8. Мансурова Наргиза Акрамовна 85 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.9. Эдилов Искандер Исмаилович 85 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.10.  Баркинхоева Хяди Хаджибикаровна 82 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.11.  Вахитова Эльза Фаилевна 40 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

6.12.  Мардамшина Регина Радиковна 87 Уфа Роддом 4 

 

7. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности неврология на места 

в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

7.1. Фахретдинов Лиант Ирекович 72 ГБУЗ РБ Янаульская ЦРБ 

7.2. Рахимова Альфия Альфретовна 87 ГБУЗ РБ Городская больница 

г.Кумертау 

7.3. Фаттахова Альбина Ринатовна 60 ГБУЗ РБ Государственная больница 

г.Нефтекамск 

 

8. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 



фармацевтического образования в интернатуре по специальности общая гигиена на 

места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на 

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

8.1. Гиззатова Гульнара Альмировна 95 Роспотребнадзор 

8.2. Наумова Лиана Рустемовна 95 Роспотребнадзор 

8.3. Хамматова Аделина Руслановна 95 Роспотребнадзор 

8.4. Сафина Резеда Ильдусовна 87 Роспотребнадзор 

8.5. Валиева Алиса Флюровна 85 Роспотребнадзор 

8.6. Селиванова Ксения Викторовна 60 Роспотребнадзор 

8.7. Галимова Гузель Фаизовна 40 Роспотребнадзор 

8.8. Кильдюшова Элина Олеговна 40 Роспотребнадзор 

 

9. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности онкология на места в 

пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

9.1. Гатауллина Елена Петровна 57 ГБУЗ РБ Месягутовская ЦРБ 

9.2. Ханнанов Идрис Юрисович 65 ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ 

9.3. Царьков Евгений Александрович 75 ГБУЗ РБ Городская больница 

г.Октябрьский 

9.4. Рахимов Денис Робертович 87 РКОД 

9.5. Ситникова Ангелина Александровна 70 РКОД 

 

10. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности 

оториноларингология на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр 

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

10.1.  Галина Дилюза Ураловна 92 ГБУЗ РБ ЦГБ г. Баймак 

10.2.  Габдуллин Марат Сунагатуллович 65 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ 

10.3.  Шайхулова Ирина Мавлявиевна 92 ГБУЗ РБ Белокатайская ЦРБ 

10.4.  Зиннатуллина Рания Римовна 72 ГБУЗ РБ Бижбулякская ЦРБ 



10.5.  Аносова Наталья Сергеевна 97 ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ 

10.6.  Мартиросян Офеля Мхитаровна 97 ГБУЗ РБ Нуримановская ЦРБ 

 

11. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности офтальмология на 

места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на 

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

11.1.  Гадаборшева Тамара Магомедовна 57 Министерство здравоохранения 

Республики Ингушетия 

11.2.  Русакова Юлия Александровна 67 ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ 

11.3.  Ахмедьянова Динара Наиловна 60 ГАУЗ РБ Учалинская ЦГБ 

11.4.  Рахимова Эллина Маратовна 95 ГБУЗ ГКБ № 10 г. Уфа 

 

12. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности патологическая 

анатомия на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

12.1.  Мунгиев Арсен Алиханович 47 ГБУЗ РБ ГКБ №21 г.Уфы 

 

13. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности педиатрия на места в 

пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

13.1.  Оздоева Мадина Сулумбековна 57 Министерство здравоохранения 

Республики Ингушетия 

13.2.  Орсабиева Эльмира Лечиевна 52 Министерство здравоохранения 

Чеченской Республики 

13.3.  Кулембетова Алия Даяновна 92 ГБУЗ РБ ЦГБ г. Баймак 



13.4.  Суфиянова Светлана Маулитьяновна 95 ГБУЗ РБ Балтачевская ЦРБ 

13.5.  Мирсаитова Эльвира Фаридовна 62 ГБУЗ РБ Белокатайская ЦРБ 

13.6.  Осинская Ирина Николаевна 85 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 

13.7.  Идрисова Гульнара Расулевна 100 ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ 

13.8.  Уркинбаева Лидия Венеровна 75 ГБУЗ РБ Кигинская ЦРБ 

13.9.  Нартдинова Ляйсан Рауисовна 100 ГБУЗ РБ Государственная больница 

г.Нефтекамск 

13.10.  Имануилова Алиса Ильдусовна 100 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

13.11.  Гибадуллина Гульназ Фидратовна 100 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

 

14. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности психиатрия на места 

в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

14.1.  Гареева Кристина Сергеевна 97 РПБ 1 

14.2.  Хасанова Дина Рашитовна 85 РПБ 1 

14.3.  Урманцев Артур Азаматович 75 РПБ 1 

14.4.  Тагиров Ильгам Ильясович 70 РПБ 1 

14.5.  Авдеенко Екатерина Александровна 67 РПБ 1 

14.6.  Иванова Анна Олеговна 65 РПБ 1 

14.7.  Якшибаева Диана Ришатовна 95 РКПТЦ 

14.8.  Макарова Анастасия Алексеевна 87 РКПТЦ 

14.9.  Палаксов Никита Александрович 55 РКПТЦ 

 

15. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности рентгенология на 

места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на 

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

15.1.  Халимова Сюмбель Фаритовна 77 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ 

15.2.  Байракаев Мирфат Иштуганович 57 ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ 

15.3.  Серякова Эльвира Гумаровна 57 ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ 

15.4.  Хасанова Гульшат Булатовна 45 ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ 

15.5.  Мусагитова Элина Альбертовна 72 ГБУЗ РБ Туймазинская ЦРБ 

15.6.  Зеленина Александра Вячеславовна 72 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 



15.7.  Ахунзянова Екатерина Маратовна 67 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

 

16. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности судебно-

медицинская экспертиза на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных 

цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

16.1.  Фаттахов Динар Радикович 100 ГБУЗ БСМЭ МЗ РБ 

16.2.  Искужина Ляйсан Раисовна 95 ГБУЗ БСМЭ МЗ РБ 

16.3.  Гимранова Ольга Геннадьевна 92 ГБУЗ БСМЭ МЗ РБ 

16.4.  Калимуллин Руслан Ильдарович 85 ГБУЗ БСМЭ МЗ РБ 

    

17. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности терапия на места в 

пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

17.1.  Арчаков Муса Умарович 60 Министерство здравоохранения 

Республики Ингушетия 

17.2.  Баймурзаева Зарина Мавсуровна 52 Министерство здравоохранения 

Чеченской Республики 

17.3.  Чантиева Седа Магмедовна 45 Министерство здравоохранения 

Чеченской Республики 

17.4.  Клименко Ольга Алексеевна 90 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ 

17.5.  Хуснуллина Инна Рустамовна 90 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 

17.6.  Аносов Александр Викторович 95 ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ 

 

18. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности травматология и 

ортопедия на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

согласно списку: 

 



  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

18.1.  Батыров Рустем Дамирович 90 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ 

18.2.  Хисамов Динар Гизярович 72 ГБУЗ РБ Калтасинская ЦРБ 

18.3.  Низаев Али Флоридович 70 ГБУЗ РБ Клиническая больница №1 

г.Стерлитамак 

18.4.  Нурмухаметов Рифат Расулевич 62 ГАУЗ РБ Учалинская ЦГБ 

18.5.  Садыков Айбулат Харисович 47 ГБУЗ РБ ЦГБ г.Салават 

18.6.  Халиков Айдар Ильфакович 57 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 

18.7.  Мовляйко Данил Федорович 97 ГБУЗ РБ ГКБ № 3  г. Уфа 

 

19. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности управление и 

экономика фармации на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр 

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

19.1.  Чистякова Ульяна Константиновна 87 ГУП "Башфармация" 

19.2.  Ефремова Светлана Андреевна 82 ГУП "Башфармация" 

 

20. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности фармацевтическая 

технология на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема 

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

20.1.  Зайнуллина Юлия Викторовна 95 ГУП "Башфармация" 

20.2.  Давлетшина Эльмира Джалилевна 72 ГУП "Башфармация" 

20.3.  Лебединцева Виктория Алексеевна 65 ГУП "Башфармация" 

20.4.  Николаева Элина Флюровна 57 ГУП "Башфармация" 

20.5.  Маркевич Юлия Владимировна 47 ГУП "Башфармация" 

 

21. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности фармацевтическая 



химия и фармакогнозия на места в пределах целевой квоты в рамках контрольных 

цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

21.1.  Юлмухаметова Гузель Филаритовна 100 ГУП "Башфармация" 

21.2.  Москвин Александр Владимирович 97 ГУП "Башфармация" 

21.3.  Шарифуллина Айсылу Финаисовна 82 ГУП "Башфармация" 

 

22. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности фтизиатрия на места 

в пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

22.1.  Муллакаева Лилия Максатовна 85 РКПТД 

22.2.  Шарафутдинова Алина Азатовна 75 РКПТД 

22.3.  Каменева Марина Николаевна 72 РКПТД 

 

23. Зачислить с 01 сентября 2016 года на очную форму обучения по основной 

профессиональной образовательной программе послевузовского медицинского и 

фармацевтического образования в интернатуре по специальности хирургия на места в 

пределах целевой квоты в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета согласно списку: 

  Балл Орган или организация, 

заключившие с поступающим 

договор о целевом обучении 

23.1.  Нилхо Мухаммед Исаевич 57 Министерство здравоохранения 

Республики Ингушетия 

23.2.  Филиппов Дмитрий Маркелович 80 ГБУЗ РБ Балтачевская ЦРБ 

23.3.  Шайхайдаров Алмаз Азаматович 95 ГБУЗ РБ Белебеевская ЦРБ 

23.4.  Агишев Рустам Салаватович 52 ГБУЗ РБ Благовещенская ЦРБ 

23.5.  Янбаев Айнур Фарварович 50 ГБУЗ РБ Ишимбайская ЦРБ 

23.6.  Пелагеин Михаил Олегович 97 ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ 

23.7.  Файзуллин Рамзиль Флюрович 97 ГБУЗ РБ Мелеузовская ЦРБ 

23.8.  Фазылов Булат Ильверович 

 

97 ГБУЗ РБ Городская больница 

г.Кумертау 

23.9.  Мурзагалин Азамат Барыевич 70 ГБУЗ РБ ЦГБ г.Салават 

23.10.  Сибагатуллин Насип Сагидуллович 87 ГБУЗ РБ ЦГБ г.Сибай 

23.11.  Вагизов Азат Радикович 87 На основании договора с МО, 

подведомственными Минздраву РБ 



 


